Entidad Municipio

Hidalgo Tula de Allende

Hidalgo Tula de Allende

Hidalgo Tula de Allende

Hidalgo Tula de Allende

Hidalgo Tula de Allende
Hidalgo Tula de Allende
Hidalgo Tula de Allende
Hidalgo Tula de Allende
Hidalgo Tula de Allende
Hidalgo Tula de Allende
Hidalgo Tula de Allende
Hidalgo Tula de Allende
Hidalgo Tula de Allende
Hidalgo Tula de Allende
Hidalgo Tula de Allende
Hidalgo Tula de Allende
Tula de Allende

Hidalgo

Hidalgo Tula de Allende

Tipo de Registro

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Programa
presupuestario

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Ciclo de
Recurso

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Tipo de Recurso

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Descripciéon Ramo

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Clave
Ramo

w
&

w
&

w
&

w
&

w
&

w
«©

w
«©

w
«©

w
«©

w
«©

w
@

w
@

w
@

w
@

w
@

Descripcion Programa

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

FAIS Municipal y de las
Demarcaciones
Territoriales del Distrito
Federal

FAIS Municipal y de las

Demarcaciones

Territoriales del Distrito

Federal

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Clave

Programa

1004

1004

1004

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

1005

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

Sin Especificar

FAISM 2025

FAISM 2025

Sin Especificar

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Dy

Ejecutora

Sin Especificar

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

Sin Especificar

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

0

0

Financiero

Tipo de
Gasto

2 - Gasto
de
Inversion

2 - Gasto
de
Inversion

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

Partida Aprobado

Total del Programa
Presupuestario

29246988

615 - Construccion de 0
vias de comunicacion

619 - Trabajos de
acabados en
edificaciones y otros
trabajos especializados

29246988

Total del Programa
Presupuestario

115030563

131 - Primas por afios
de servicios efectivos
prestados

77807.69

132 - Primas de
vacaciones, dominical y
gratificacion de fin de
afio

5981885.12

134 - Compensaciones 11245560

151 - Cuotas para el
fondo de ahorro y fondo
de trabajo

18000

154 - Prestaciones

3323000
contractuales

113 - Sueldos base al 32096522.36
personal permanente
339 - Servicios
profesionales,

I . 2000000
cientificos y técnicos
integrales
523-(2'afnaras ) 11600000
fotograficas y de video
541 - Vehiculos y Equipo 3995556
Terrestre
451 - Pensiones 96576
452 - Jubilaciones 249000
392 - Impuestos y 47731546
derechos
355 - Reparacién y
mantenimiento de 100000
equipo de transporte
261 - Combustibles, 9403066.58

lubricantes y aditivos

Modificado

29246988

4167256.82

25079731.18

115030563

77807.69

5981885.12

11245560

18000

3323000

32096522.36

2000000

11600000

3995556

96576

249000

4773154.6

100000

9403066.58

Recaudado

(Ministrado)

17664062

4167256.82

13496805.18

57515280

37987.85

299797.79

5317462.32

6000

1549800

32096522.36

48287

124501.15

3297404

11170.8

4046507.6

Comprometido

34108270.09

37987.85

299797.79

5317462.32

6000

1549800

14947488.89

48287

124501.15

3297404

11170.8

4046507.6

Devengado

34108270.09

37987.85

299797.79

5317462.32

6000

1549800

14947488.89

48287

124501.15

3297404

11170.8

4046507.6

Ejercido Pagado Contratos
0 0
0 0 Sin
Contratos
0 Sin

34108270.09 34108270.09

0
Contratos

3798785  37987.85 "
Contratos
299797.79  299797.79 5"
Contratos
Sin
5317462.32 5317462.32
Contratos
6000 6000 "
Contratos
1549800 1549800 °"
Contratos
Sin
14947488.89 14947488.89
Contratos
0 Sin
Contratos
0 Sin
Contratos
0 0 Sin
Contratos
48287 48287 5"
Contratos
Sin
124501.15 124501.15
Contratos
Sin
3297404 3297404
Contratos
11708 111708 5"
Contratos
Sin
4046507.6  4046507.6
Contratos

Pagado
Proyectos SHCP

N/A
Sin N/A
Proyectos
Sin N/A
Proyectos

N/A
Sin N/A
Proyectos
Sin N/A
Proyectos
Sin N/A
Proyectos
Sin N/A
Proyectos
Sin N/A
Proyectos
Sin N/A
Proyectos
Sin N/A
Proyectos
Sin N/A
Proyectos
Sin N/A
Proyectos
sin N/A
Proyectos
sin N/A
Proyectos
sin N/A
Proyectos
Sin N/A
Proyectos
Sin N/A
Proyectos

Pagado
EF
17664062

N/A

N/A

57515280
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Observaciones (Captura)



Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Hidalgo

Tula de Allende

Tula de Allende

Tula de Allende

Tula de Allende

Tula de Allende

Tula de Allende

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

Partida genérica

2025

2025

2025

2025

2025

2025

FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)
FEDERALES
(APORTACIONES,
SUBSIDIOS Y
CONVENIOS)

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

Aportaciones Federales
para Entidades
Federativas y Municipios

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

33 FORTAMUN

1005

1005

1005

1005

1005

1005

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

Municipio de
Tula de Allende

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

1-Gasto
corriente

271 - Vestuario y
uniformes

282 - Materiales de
seguridad publica

296 - Refacciones y
accesorios menores de
equipo de transporte

311 - Energia eléctrica

314 - Telefonia
tradicional

322 - Arrendamiento de
edificios

4500000 4500000
1000000 1000000
500000 500000

22239682.65 22239682.65

16752 16752

1814000 1814000

180317.23

9657341.9

6980

835200

180317.23

3399365.46

6980

835200

Sin
Contratos

Sin
Contratos

180317.23 5"
Contratos

180317.23 180317.23

3399365.46  3399365.46 3399365.465"
Contratos

6980 6980 6980 5"
Contratos
Sin
835200 835200 835200
Contratos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

Sin
Proyectos

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado

Validado



