Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Clave Programa	Programa Fondo Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS	Observaciones (Captura)
Hidalgo	Tula de Allende	Programa presupuestario	FEDERALES  (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	Territoriales del Distrito Federal	1004	Sin Especificar	Sin Especificar	0	0		Total del Programa Presupuestario	29246988	29246988	17664062	0	0	0	C	)		N/A	17664062		
Hidalgo -	Tula de Allende	Partida genérica	PEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	Torritorialos dal Distrita	1004	FAISM 2025	Municipio de Tula de Allende			2 - Gasto de Inversión	615 - Construcción de vías de comunicación	0	4167256.82	4167256.82	0	0	0	C	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Hidalgo <sup>-</sup>	Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	FAIS Municipal y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal	1004	FAISM 2025	Municipio de Tula de Allende			2 - Gasto de Inversión	619 - Trabajos de acabados en edificaciones y otros trabajos especializados	29246988	25079731.18	13496805.18	0	0	0	C	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Hidalgo <sup>-</sup>	Tula de Allende	Programa presupuestario	FEDERALES 2025 (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	Sin Especificar	Sin Especificar	0	0		Total del Programa Presupuestario	115030563	115030563	57515280	34108270.09	34108270.09	34108270.09	34108270.09			N/A	57515280		
Hidalgo	Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende			1 - Gasto corriente	131 - Primas por años de servicios efectivos prestados	77807.69	77807.69	37987.85	37987.85	37987.85	37987.85	37987.85	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Hidalgo	Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES  (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende				132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año	5981885.12	5981885.12	299797.79	299797.79	299797.79	299797.79	299797.79	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Hidalgo -	Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende			1 - Gasto corriente	134 - Compensaciones	11245560	11245560	5317462.32	5317462.32	5317462.32	5317462.32	5317462.32	Sin	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Hidalgo -	Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES  (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende			1 - Gasto corriente	151 - Cuotas para el fondo de ahorro y fondo de trabajo	18000	18000	6000	6000	6000	6000	6000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Hidalgo	Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende			1 - Gasto corriente	154 - Prestaciones contractuales	3323000	3323000	1549800	1549800	1549800	1549800	1549800	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Hidalgo -	Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES  (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende				113 - Sueldos base al personal permanente	32096522.36	32096522.36	32096522.36	14947488.89	14947488.89	14947488.89	14947488.89	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Hidalgo -	Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES  (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende				339 - Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales	2000000	2000000	0	0	0	0	C	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Hidalgo -	Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende			1 - Gasto corriente	523 - Cámaras fotográficas y de video	11600000	11600000	0	0	0	0	C	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Hidalgo -	Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende				541 - Vehículos y Equipo Terrestre	3995556	3995556	0	0	0	0	C	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Hidalgo	Tula de Allende	Partida genérica	2025 (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende			1 - Gasto corriente	451 - Pensiones	96576	96576	48287	48287	48287	48287	48287	, Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Hidalgo	Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES  (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende			1 - Gasto corriente	452 - Jubilaciones	249000	249000	124501.15	124501.15	124501.15	124501.15	124501.15	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Hidalgo -	Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES  (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende			1 - Gasto corriente	392 - Impuestos y derechos	4773154.6	4773154.6	3297404	3297404	3297404	3297404	3297404	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Hidalgo <sup>-</sup>	Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES  (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende			1 - Gasto corriente	355 - Reparación y mantenimiento de equipo de transporte	100000	100000	11170.8	11170.8	11170.8	11170.8	11170.8	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	
Hidalgo	Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES  (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende				261 - Combustibles, lubricantes y aditivos	9403066.58	9403066.58	4046507.6	4046507.6	4046507.6	4046507.6	4046507.6	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado	

Hidalgo Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES  (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende	1 - Gasto corriente	271 - Vestuario y uniformes	4500000	4500000	0	0	0	0	0 Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Hidalgo Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES  (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende	1 - Gasto corriente	282 - Materiales de seguridad pública	1000000	1000000	0	0	0	0	O Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Hidalgo Tula de Allende	Partida genérica	PEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende	1 - Gasto corriente	296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte	500000	500000	180317.23	180317.23	180317.23	180317.23	180317.23 Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Hidalgo Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES  (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende	1 - Gasto corriente	311 - Energía eléctrica	22239682.65 22	2239682.65	9657341.9	3399365.46	3399365.46	3399365.46	3399365.46 Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Hidalgo Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende	1 - Gasto corriente	314 - Telefonía tradicional	16752	16752	6980	6980	6980	6980	6980 Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
Hidalgo Tula de Allende	Partida genérica	FEDERALES  (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)	Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios	33 FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de Tula de Allende	1 - Gasto corriente	322 - Arrendamiento de edificios	1814000	1814000	835200	835200	835200	835200	835200 Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado